لہ دعوت الحق قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

فون نمبر دارالعلوم - ۲

فون نمبر دارالعلوم - ۴

اکوڑہ خشک

ماہنامہ

ربیع الثانی / جمادی الاول ۱۳۹۲ھ

دیر

جلد نمبر : ۷

جون - ۱۹۷۲ء

سمیع الحق

شمارہ نمبر : ۹

اس شمارے میں

۲ سمیع الحق نقش آغاز (مسلم کی تعریف اور مرزائی)
۷ ماہنامہ فلسطین - بیروت پاکستان کی تخریب اور یہودی سازش
۹ ڈاکٹر تنزیل الرحمان ایڈوکیٹ شراب نوشی کی سزا
۱۵ الاعتصام لاہور - البلاغ کراچی مسلمان کی تعریف اور مرزائی دہر ویزی
۱۸